

    
        


            

    



            
            
                
                    
                        
                            Vítejte!
                        
                        
                            Nejraději bychom Vás uvítali krásnou vůní našich přírodních kosmetických přípravků. 
To však nejde a my Vás musíme uvítat otázkou na používání cookies. Souhlasíte? 

                            Díky nim budeme vědět, jak to na našem webu žije a v rámci naší reklamy na internetu Vám ukážeme jen takovou, která Vás opravdu zajímá.
                        

                    

                    
                                                    
                                Nastavení
                            
                                                                            
                                Jen nezbytné
                            
                                                
                            Souhlasím

                        
                    

                

            

        

                
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Cookies nastavení
                    
                    
                        Vaše soukromí je důležité. Můžete si vybrat nastavení cookies níže.
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Cookies nezbytné pro využívání e-shopu
                                
                                Toto nastavení nelze deaktivovat. Bez nezbytných cookies souborů nelze naše služby smysluplně poskytovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Marketingové cookies
                                
                                Díky těmto cookies můžeme zlepšovat výkon e-shopu, zobrazovat Vám relevantní reklamu na sociálních sítích a dalších reklamních plochách.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Analytické cookies
                                
                                Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak e-shop používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            Potvrzuji
                        
                    

                

            

        

    









    

        
                        
            
            
                
                    
                            	
                
                    
                    734 829 092
                
            
	
                
                    
                    info@khadi.cz
                
            


            	
                    
                
	
                    
                


    
                    


                    
                            	
                Kontaktujte nás
            



                                                        
        
                                                
                        
                        cz
                    
                                                        
                        	
                            
                                
                                sk
                            
                        


                    

    


                            
    
        
        Přihlásit se
            
    


                                                                                                                    


                                        
                                                    	
                                        Vítejte na stránkách certifikované přírodní kosmetiky Khadi!


                                    
	
                                        Mahagonová – když červená políbí hnědou - nový odstín rostlinných barev Khadi.  


                                    
	
                                        RŮŽE REVOLUTION – vlasová revoluce v podobě novinky - Khadi reparačního kondicionéru.


                                    
	
                                        Khadi, to je také péče o pleť. Objevte Khadi elixír oleje pro pokožku a duši.


                                    


                                            


                

            

        

                
            
                
    
                    [image: Logo společnosti]
            



            

                            
        
                	
                                                    
                                Vlasy
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Barvení vlasů]
                                                                                        Barvení vlasů
                                        
                                                                                    	
        Rostlinné barvy na vlasy
            
	
        Příprava před barvením
            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Mytí vlasů]
                                                                                        Mytí vlasů
                                        
                                                                                    	
        Šampóny a práškový šampón
            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Vlasová péče]
                                                                                        Vlasová péče
                                        
                                                                                    	
        Vlasové oleje, masky a kondicionéry
            


                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Vlasový styling]
                                                                                        Vlasový styling
                                        
                                                                                    	
        Stylingový sprej
            


                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Pokožka
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Péče o pokožku]
                                                                                        Péče o pokožku
                                        
                                                                                    	
        Elixír oleje pro pokožku a duši
            


                                                                            

                                                            

                                            
	
                        
                            O Khadi
                        
                    
	
                                                    
                                Svět Khadi
                                                                                            
                                                
                            Khadi
	O Khadi 
	Certifikovaná přírodní kosmetika
	Lexikon rostlin





Návody a tipy

	Barvení vlasů krok za krokem
	Khadi barvicí rituál ve 3 krocích
	Průvodce - s Khadi ke zdravým vlasům





Otázky a odpovědi

	FAQ - otázky a odpovědi





Barvení vlasů

	Ukázky barvení
	Vzorník 





                        
                    
	
                        
                            Ukázky barvení
                        
                    
	
                        
                            Akce Barvíme se Khadi
                        
                    
	
                        
                            Prodejní místa
                        
                    


        

                    	
                        Kontaktujte nás
                    


                    




                                        
                    
           
        
            
                
                
                    
                    Vyhledat
                
            

        

        
            
        
        
    




                

                                                
                                        
                    
    	    
	        
	        Oblíbené
	    
	


                

            
                                        
    
        
        Pomoc
    



            

            
                    
    
        

                    
            




            

                            ☰
                    

    
                
        
                    
        
            
    
        
            
                                            
                
                                        Chyba 404 - stránka nenalezena
                

                
                
                    Bohužel Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky, zda jste ji nezadali chybně. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně kdispozici.


Kam pokračovat dále?


Mapa stránek Vám nabízí možnost vyhledání požadované stránky ve struktuře stránek webové prezentace.


                

            

                    

        

                                



            
     

        
        
            
                
                                            

    
                    
                            
                    

        
            	
			VAŠE KHADI


				Proč Khadi
	Kontaktujte nás
	Zaregistrujte se
	Aktuality


				
			VELKOOBCHODNÍ SPOLUPRÁCE


				Velkoobchodní registrace
	Prodejní místa


				
			INSTAGRAM


				 Sledovat na Instagramu



			


			

			



        

    


                                    

            

            
                
                                            

    
                    
                            KHADI NEWSLETTER
                    

        
            Nenechte si ujít nic, co pro Vás může být užitečné ze světa přírodní kosmetiky Khadi a přihlaste se k odběru Newsletteru. Odběr můžete kdykoli zrušit.


        

    


                    
                                                                        


    
         
            Ať vám nic neunikne
        
                
        
        Přihlásit
                






    

    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    






                                                            

                
                                            

    
                    
                            UŽITEČNÉ PRO OBJEDNÁVKU
                    

        
            	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies
	Kontakt





[image: ]


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Facebook
                    

        
            	 Sledovat na Facebooku






        

    


                                    

            

        

    

        
        
            
                
                                            

            © 2024, Natural Trade CZ s.r.o. - výhradní distributor přírodní kosmetiky Khadi pro CZ a SK

                            
                Tento web je chráněn pomocí Google ReCAPTCHA a platí pro něj zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

                
            Vyrobila
            
        

    


                                    

                            

        

    


         



    



    



        
                
                